Nr. 

Prekių pavadinimas Mato 

vnt. 

Kiekis Vieneto kaina, eurais be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Komutatoriai vnt. 500 

998,00 

Bendra kaina eurais be PVM 
499 000,00 

PVM 
104 790,00 

Bendra kaina eurais su PVM 
603 790,00 

Bendra pasiūlymo kaina 603 790,00 (Eur, su PVM) (šeši šimtai trys tūkstančiai septyni šimtai 

devyniasdešimt eurų, nulis centų). 

Pastabos: 

a) kaina su PVM pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po

kablelio;

b) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti

eilutės „PVM“, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka;